
Širvintų r. VVG valdybos pirmininko ataskaita 

2022-04-28 

 

 

 

Širvintų r. VVG ( pakeista 2021-09-09), patvirtinta iš 11 narių: 

 

- Rita Kacevičienė - Valdybos pirmininkė, UAB “GSV Group” darbuotoja; 

- Neringa Lubytė - Širvintų rajono savivaldybės socialinių paslaugų centro direktorė; 

- Rita Gujienė - Širvintų rajono savivaldybės administracijos darbuotoja; 

- Vaiva Daugėlienė - Igno Šeiniaus viešosios bibliotekos direktorė; 

- Paulius Šironas - VO bendruomenės  „Vienkiemis“ narys; 

- Gediminas  Makauskas – VO Anciūnų kaimo bendruomenės pirmininkas; 

- Vilma Dainienė - VšĮ “Globalūs projektai” direktorė; 

- Ieva Pumputienė - Šiaulių kaimo bendruomenės pirmininkė; 

- Mindaugas Korsakas - Asociacijos “Šeimų bendrystė” atstovas; 

- Andrius Juškevičius - UAB “Kazliškės” direktorius; 

- Danielis  Vysockis - UAB “Askovita” direktorius. 

 

 

Širvintų r. VVG valdyba svarsto ir tvirtina Kvietimų teikti paraiškas finansavimo sąlygas ir 

laikotarpį, analizuoja, kad jis būtų racionalus laike, kad pakaktų laiko projektų parengimui.  Širvintų 

r. VVG valdyba su administracija apsvarsto, kad vietos plėtros strategijos priemonėms ir veiklos 

sritims nustatomi atrankos kriterijai būtų racionalūs, kad atitiktų įvairių pareiškėjų: gyventojų, 

verslininkų,  nevyriausybinių organizacijų  projektų idėjas ir galimybes jų siekti. VVG valdymo 

organas  užtikrina, kad principas „iš apačios į viršų“ bus nepažeistas ir patenkins lūkesčius, kurie 

buvo atlikti konsultacijose su gyventojais rengiant VPS.  

Širvintų r. VVG valdyba, svarsto darbuotojų, vykdančių administracines pareigas, iškeltus  

neatidėliotinus  klausimus.  

VVG valdyba, vadovaudamasi Nacionalinės mokėjimo agentūros reglamentuojančiu 

dokumentu -  Administravimo procedūrų aprašu,  atlieka  projektų atrankos komiteto nustatytas 

procedūras, dėl vietos projektų paraiškų -  pirmojo etapo (naudos ir  kokybės) vertinimo ir 

sprendimo priėmimo dėl  perdavimo tolimesniam projektų tinkamumo vertinimo etapui. 

VVG valdyba atsako už  tinkamą viešųjų ir privačių interesų derinimą. 

 

 

 



2020 m.  Širvintų r. VVG valdybos posėdžiai, svarstyti reikalai 

 

Eil. 

Nr. 

Posėdžio 

data 
 

Svarstyti klausimai 
 

I II III 

   

1.  

2021-01-29 

 

Dėl Širvintų rajono vietos veiklos grupės kaimo vietovių VPS metinės įgyvendinimo ataskaitos už 2020–us metus 

patvirtinimo (ataskaitos 2 priedai - pridedami) 

   

 2021-02-03 

 

1. Dėl Vietos projektų atrankos komiteto darbo reglamento patvirtinimo (reglamentas pridedamas). 

2. Dėl pritarimo vietos projektui „Kolibrio filmai“ verslo plėtra” (ŠIRV-LEADER-6A-D-8-1-2020); 

3. Dėl pritarimo Širvintų rajono savivaldybės administracijos vietos projektui „Viešosios erdvės sutvarkymas prie Kiauklių ežero“ 

(ŠIRV-LEADER-6B-I-8-3-2020; 

4.  Dėl pritarimo Širvintų rajono savivaldybės administracijos vietos projektui „Viešųjų erdvių pritaikymas bendruomenės 

poreikiams Motiejūnų kaime“ (ŠIRV-LEADER-6B-I-8-4-2020);  

5. Dėl pritarimo Asociacijos „Šeimų bendrystė“ vietos projektui „Asociacijos „Šeimų bendrystė“ veiklos plėtra“ (ŠIRV-LEADER-

6B-D-8-5-2020); 

6. Dėl pritarimo Mindaugo Mašalo vietos projektui „Mindaugo Mašalo žemės ūkio produktų perdirbimo veiklos pradžia“ (Nr. 

ŠIRV-LEADER-3A-D-8-6-2020). 

7. Dėl pritarimo MB “Juko Day“ vietos projektui „MB “Juko Day“ siuvimo veiklos įkūrimas“ (ŠIRV-LEADER-6A-D-8-7-2020); 

8. Dėl pritarimo Rygaudo Guogio vietos projektui „Širvintų rajono ūkininkų bendradarbiavimas kuriant trumpąsias tiekimo 

grandines“ (ŠIRV-LEADER-3A-D-8-9-2020);. 

9. Dėl Dovydo Ožiūno vietos projekto „Dovydo Ožiūno verslo pradžia“ (ŠIRV-LEADER-6A-D-8-2-2020); 

10. Dėl Antano Tamaševičiaus vietos projekto „Antano Tamaševičiaus veiklos pradžia“ (ŠIRV-LEADER-6A-D-8-8-2020). 

 

 2021-03-22 

 

Dėl lėšų perskirstymo tarp Širvintų rajono 2015-2020 metų vietos plėtros strategijos priemonių ir Kvietimo Nr. 8 biudžeto sumos 

padidinimo trūkstama lėšų suma.  

 

4. 2021-09-09 

 

Dėl Širvintų r. VVG valdybos pirmininko rinkimo. 

 



5.  

2021-12-22 

Dėl Kvietimo  Nr. 9  teikti vietos projektus pagal VPS priemonės „Ūkio ir verslo plėtra“ veiklos sritį „Parama ne žemės ūkio verslui 

kaimo vietovėse plėtoti", Nr. LEADER-19.2-6.4,  vietos projektų finansavimo sąlygų aprašui  ir dokumentų priedams pritarimo  

(priedas - prisegtuke). 

2.  Dėl Kvietimo  Nr. 9  teikti vietos projektus pagal VPS priemonės „Investicijos į materialųjį turtą“ veiklos sritį „Parama žemės 

ūkio produktų perdirbimui, rinkodarai ir (arba) plėtrai“ LEADER-19.2-4.2 , vietos projektų finansavimo sąlygų aprašui ir  dokumentų 

priedų pritarimo (priedas - prisegtuke). 



2022 m. planuojama  VVG valdybos veikla 

 

• Planuojami 5 valdybos posėdžiai. 

• Kvietimui Nr. 10 ir papildomam kvietimui teikti vietos projektus finansavimo sąlygų aprašų    

dokumentų tvirtinimas. 

• Dalyvavimas vietos projektų atrankos komiteto (valdybos) posėdžių darbe, paraiškų svarstymas 

ir tvirtinimas, protokolo nutariamosios ir dėstomosios dalies pasirašymas. 

• Širvintų r. VVG 2015-2020 metų vietos plėtros strategijos metinės įgyvendinimo ataskaitos 

peržiūrėjimas ir tvirtinimas. 

• Einamųjų reikalų svarstymas.  

 

 

 

Širvintų r. VVG adresas: Vilniaus g. 61, 420 ir 418 kab., Širvintos LT–19120,                                     

el. p. sirvintuvvg@gmail.com ir telefonu: 8 684 58409;   

Daugiau informacijos: www.sirvintuvvg.lt 

 

 

 

 

 

mailto:sirvintuvvg@gmail.com
http://www.sirvintuvvg.lt/
http://www.sirvintuvvg.lt/
http://www.sirvintuvvg.lt/

